都市計畫公開展覽說明會傳單暨公民或團體意見書

主旨：舉辦「變更高雄新市鎮特定區主要計畫（部分產業專用區為水溝用地）案」、「變更高雄新市鎮特定區第一期細部計畫（部分產業專用區為水溝用地）案」公開展覽說明會。
依據：依據都市計畫法第19條第1項、第28條及第27條第1項第4款規定辦理。

說明：

  一、「變更高雄新市鎮特定區主要計畫（部分產業專用區為水溝用地）案」、「變更高雄新市鎮特定區第一期細部計畫（部分產業專用區為水溝用地）案」之公告公開展覽自民國105年3月14日起至105年4月13日止。

 二、展覽地點：

（一）本府都市發展局都市計畫公告欄。

（二）本市橋頭區公所公告欄。

（三）本府都市發展局網站：http://urban-web.kcg.gov.tw→「都市計畫專區」→「都市計畫公告」→「都市計畫公告類別」選擇「公告公開展覽」→搜尋及點選本計畫案名。
  三、展覽內容：主要計畫書、細部計畫書1份。

 四、公開展覽期間任何公民或團體如有意見，請依下列所附參考格式填妥敘明內容、理由並附具位置略圖，載明姓名或名稱及通聯地址，向高雄市政府提出，公開展覽期滿後，由高雄市政府彙整函轉內政部，俾供內政部都市計畫委員會審議之參考。
	都市計畫說明會日期
	時間
	地點

	105年3月25日（星期五）
	上午10時30分
	本市橋頭區公所會議室

	公民團體對「變更高雄新市鎮特定區主要計畫（部分產業專用區為水溝用地）案」、「變更高雄新市鎮特定區第一期細部計畫（部分產業專用區為水溝用地）案」意見表

	編號

	陳情位置
	1.土地標示：           段（小段）           地號
2.門牌號：      路（街）    段（弄）      巷       號
3.陳情人電話：

	陳情理由

	建議事項

	備註

                             申請人或其代表：

                         蓋章：
                         地址：
中華民國      年     月     日
都市計畫變更內容概要

一、緣起

高雄新市鎮特定區主要計畫自民國83年1月公告實施後，為促使新市鎮特定區計畫順利開發並創造新市鎮之優良環境，乃於民國83年依主要計畫分期分區發展計畫之指導原則，配合都市設計構想，訂定「高雄新市鎮特定區第一期細部計畫」，並於民國83年6月公告實施。
於辦理本特定區主要計畫第二次通盤檢討期間，因遷葬墓地用地（高雄市橋頭區第4公墓用地），且高雄市政府環保局表示無增設焚化廠之需求，亦無價購計畫，致墓地用地相鄰之環保設施專用區、天然氣儲氣專用區等土地閒置。為加速高雄新市鎮開發、新市鎮財務平衡及產業引進需要，建議獎勵生活機能產業進駐，故於103年3月10日公告發布實施之「變更高雄新市鎮特定區主要計畫（第二次通盤檢討）案（第二階段）」將環保設施專用區、天然氣儲氣專用區、墳墓用地、道路用地變更為產業專用區。惟原道路用地已埋設排水涵管，為配合調整排水涵管，故需增設水溝用地。
基於調整排水涵管需要，需增設水溝用地埋設排水涵管，爰辦理本次都市計畫個案變更配合調整排水涵管路線，變更產業專用區西側邊界排水涵管預定埋設土地（橋頭區後壁田段部分374及部分392地號土地）為水溝用地，以利與第一期細部計畫區之排水涵管銜接，確保排水無虞。
二、計畫內容
本案位於高雄新市鎮特定區西南側，為高雄市橋頭區後壁田段部分374及部分392地號土地之產業專用區，計畫面積約為0.0198公頃。
（一）主要計畫實質變更內容

本次實質變更內容係將位於高雄市橋頭區後壁田段部分374及部分392地號土地之產業專用區變更為水溝用地（3公尺寬），其變更內容詳如表1及圖1所示。

表1  主要計畫實質變更內容綜理表
	編號
	變更區位
	變更內容
	變更理由

	原計畫
	面積

（公頃）
	新計畫
	面積

（公頃）

	1
	產業專用區

（高雄市橋頭區後壁田段部分374及部分392地號土地）
	產業專用區
	0.0198
	水溝用地
	0.0198
	為配合排水涵管工程施作需求，增設水溝用地，以利與第一期細部計畫區之排水涵管銜接，確保排水無虞，配合變更主要計畫。

註：1.計畫面積以實際地籍分割測量為準。

註：2.凡本次都市計畫變更未指明變更部分，應以原有計畫為準。
[image: image1.jpg]7 x19.93
®
A
(5,72 i
o7 |
Wl
R T 1
1M WL ;
BE “ :
5 11
O ‘
N
1M \
|l
Jk j? x1913 ) \ | -
7 i ’
E | \(ﬁ
- i \
\ B
T% xlE)El% (g) ¢ "
D | 1B \ ]
2 \ _ _ =
/ \ x19.55 3
\ @
‘\
o, i o \
18.18 \
. | i
o, \ ((
\
x19.36 B
x18.65 »
|
<1924
|
TA98 x18.75
X
) \
¢ i)
x17.95 )‘
f x18.80
©
7 . \ 1873 4
X
17.26 \
: "
1B e / \
o8 i l* . - B
\
ZeR7IN Ml |
: x18.01 \ ‘m
il &
(=) 3R1M o x17.90 \ .
¥
T T \
x16.66 & i
. 6
<O | J L@ A‘A
\ - -
> ©
| s = . x1828 = B
! " x17.24 = = @
i} 2 17.29 |
- z - 17.33 .
1(‘ 55 )
Xl - Y‘Y
x16.28 — T I
J 18 A 5
x16.29
XIE}.Q 1§/ o
. 1
x17.41 T B o
M
A il 1M .
*
M 2
!{(I K{(I i (:7:;) y 2)(3
Fl
M /
1B //1]3 v /3 4
1R
7 § 2 =)
Vs / 1R 1B xg 21
i8 o
1B . iB /Hu/
1B
T 13 € 5iix =
59x
1 x5.25 :
T > y 75
Z = x5.01
70
X
Z S.11
2,99
X
X
7.6
%
5.4
v 515
\(/r
& \
: L X
e —
- 55
3
[ »
J 5.39
W - X
(S
LA 534
-
Al
bl
x7
»{(l #
/ X
sep|l  Zg
’ (e I
U4
2
(h
ol %7
£ o
7| - ﬁxr\\,—\ )

[image: image2.jpg]19.70
gr11-31-10M_

XX

T
9.07

30
e

oC
X

/
e

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]1

+

EFEE s E
% 2 s E

R
. RiE
m T &
-/\%lﬁﬁitb

ié?g—ﬁﬁ [‘z‘zféJﬂ(/%}ﬁ 2

[image: image5.jpg][ 151

—-— #a 303t £ e

% % % [

E: XA

RN

A A&

. NGRS
142225 RARAKER K

圖1  主要計畫實質變更內容示意圖
（二）細部計畫實質變更內容

本次實質變更內容係將高雄市後壁田段部分374及部分392地號產業專用區變更為水溝用地（3公尺寬），其變更內容詳如表2及圖2所示。

表2  細部計畫實質變更內容綜理表
	編號
	變更區位
	變更內容
	變更理由

	原計畫
	面積

（公頃）
	新計畫
	面積

（公頃）

	1
	產業專用區

（高雄市橋頭區後壁田段部分374及部分392地號土地）
	產業專用區
	0.0198
	水溝用地
	0.0198
	為配合排水涵管工程施作需求，增設水溝用地，以利與第一期細部計畫區之排水涵管銜接，確保排水無虞，配合變更主要計畫。

註：1.計畫面積以實際地籍分割測量為準。

註：2.凡本次都市計畫變更未指明變更部分，應以原有計畫為準。

圖2  細部計畫實質變更內容示意圖
住

橋都路

農

河

住6

住6

橋都路

溝

產